
Inserire il codice corretto e ruotare la 
 la 

posizione di lucchetto aperto

Con la serratura in posizione di 

Inserire
are la 

 del lucchetto aperto

Chiudere la s
alla posiz

1. Chiusura e apertura

: 0.6-20mm

Ø19

16

Note: 

Note: 

1. 

2. 

2. 

3. 

Guida all'uso Guida all'installazione

Serratura a combinazione 
meccanica con chiave

Istruzioni d'uso
Modalità pubblica
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